

ENDURO:

ENDURO- MM, ESPANJA MESTARUUS RATKESI - VAI RATKESIKO?

Enduron MM-sarja aloitettiin Päitsiviikonloppuna huhtikuun alussa Espanjassa Castellonissa. Kun täällä palettiin, niin Espanjassa hikoiltiin 30 asteen helteessä.

Viidettä maailmanmestaruuttaan jahtaava Kari Tiainen on nahistellut pari viimeistä vuotta lähinnä Fabio Fariolin kanssa. Tilanne ei ole muuttunut miksiäkään. Ensimmäisenä päivänä kisa oli niin tiukkaa, että maalissa hemmojen ero oli ainoastaan 0,18 sekuntia. Tiaisen ja suomalaisten onneksi Karin eduksi.

Lista jatkui tuttuna: Jaroslav Katrinak ja Peter Jansson. Sitteen oli uusi mies Oscar Gallardo Espanjasta. Ison nelariluokan kärkeen kipuaa harvakseltaan uusia tähtiä. Ja syynkin tietävät ne, jotka ovat koelleet isoa tömäriä.

Sunnuntaina tapahtui sama, mikä kävi pari vuotta ai-



**Tinti on tottunut tuuletta-
maan. Käsi rikki mutta kui-
tenkin kaksi erävoittoa!**

kaisemmin. Nyt vain osat vaihtuivat ja epäonninen oli Farioli, hän kaatui ekstralla ja koneesta hajosi jotain hässäkässä. Kaksi vuotta sitten Tinti jäi vaille avauskisan toisen päivän pinnoja ja jäi siksi hopealle. Jos Tiaisella on yhtään onni matkassa, niin nyt hänellä on paremmat kuin hyvät mahdollisuudet mestariksi.

Helpolla ei selvinnyt Tiaisenkaan, yksi mutka meni pitkäksi ja sladissa vedättäminen heitti hänet sisäkurviin. Monesti aikaisemmin louk-

kaantunut käsi osui ratamerkinä olleeseen kakkosneloseen ja kämmenluu murtui. Tiainen on ihmemies, sillä katkennut luu ei häntä pidättänyt. Harva pystyy kahteen erävoittoon kipeäkätisenä.

SILVANILLA HARMIA PÖLYSTÄ

Toinen Husqvarnan suomalainen tallikuski Petteri Silvan oli lähellä voittaa Espanjan ensimmäisen päivän, mutta jäi lopulta kakkoseksi yllättäjän Roman Michalikin jälkeen.

Silvanin voitto jäi Espanjalaiseen pölyyn. Petteri oli ajanut Marco Rossin kiinni päätkällä ja kimposi pölyssä kives-tä pusikkoon. Epäonnen päätkällä hän jäi luokan kärjestä 11 sekuntia ja hävisi voiton kolmella sekunnilla.

Yllättäjä Roman Michalik oli viime vuoden kolmonen EM-luokassa TM:llä ja nyt tsekki ajaa MM-sarjaa Italian lisenssillä.

Piikkien avauspäivän kolmonen oli Stefano Passeri ja seuraavina Giorgio Grasso ja Maurizio Carminati.

Sunnuntaina Petteri Silvan näytti taitonsa ja teki reilun 13 sekunnin eron Stefano Passeriin. Nyt edellisen päivän nopein Michalik jäi Carminatin taakse neljänneksi. Giorgio

**Maurizio
Carminati
ajoi 125-
luokassa
aivan kär-
jessä en-
simmäi-
sessä MM-
kisassa ja
onnistui
nipistä-
mään erä-
voiton toi-
sessa
MM:ssä.**



Grasso ei vielä ole parhaassa iskussaan, nelonen ja vitonen eivät ole sitä mitä Grasso on yleensä näyttänyt.

PIKKUTÖMÄRIT

350-kuutioisissa nelitahtisissa päivät voittivat Arnaldo Nicoli ja Mario Rinaldi. Kumpienkin päivien kakkonen ja kahden

päivän yhteisajassa nopein oli Anders Eriksson. Pronssia saivat Sven-Erik Jönsson ja Björne Karlsson.

Luokka alle 175 ja pikkunelarit ovat kärjen osalta tiukimmat luokat. Jos munit, niin heti menee sijaluku puolenkymmentä alaspäin.

Pekka Viljakainen keskeytti pikkunelareissa molemmat